
Uchwała nr 356/2017 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 21.06.2017 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na dyrektora placówki oświatowej 
 

    Na podstawie art. 36a ust. 1b ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty                
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1943 ze zm.) i § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej           
z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej 
szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2010 r. Nr 60, 
poz. 373 ze zm.) w zw. z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.), Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala,                   
co następuje: 
 
 

§ 1 
 

    Zatwierdza się konkurs ogłoszony i przeprowadzony na podstawie uchwały nr 348/2017 
Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 7 czerwca 2017 r., na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Drawsku Pomorskim, w wyniku którego wyłoniono kandydata                     
na stanowisko dyrektora – Panią Iwonę Kucharską. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Kuczyński 

2. Jacek Kozłowski ------------ 

3. Janusz Garbacz 

4. Janina Jung 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


